
Veselá škola – církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

VZOR SPRÁVNĚ VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY DO ŠKOLNÍHO KLUBU

Nejčastější chyby v přihláškách:

a) Rodič zapomene otočit přihlášku na druhou stranu a nepodepíše ji.

b) Chybí časy odchodů dítěte. Jsou bezpodmínečně nutné tam, kde má žák odcházet sám.   

Naopak u dětí, které si vyzvedáváte může být tento časový údaj orientační.

Chápeme, že na začátku roku ještě nejste rozhodnuti pro kroužky, nemáte domluvenou výuku 
v ZUŠ, ale u dětí, které odcházejí samy, nelze ale nechat nevyplněno. Napište časy odchodů 
podle předpokladu, až budete mít jistotu, můžete písemně učinit změnu.

c) Chybí způsob odchodu dítěte do ZUŠ nebo do kroužků. (sám, s doprovodem)

d) Použití formuláře z předchozího školního roku

OBOUSTRANNÝ TISK



Veselá škola – církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍHO KLUBU
 pro školní rok 2024/2025

Jméno a příjmení žáka:____________Tomáš Novák__________________________________

Datum narození:______________8.8. 2015______________________ Třída:_______3______

Trvalé bydliště:_______V ulici 5, Praha 1___________________________________________

Začátek docházky do školního klubu (datum)________________3.9. 2024_________________

Údaje o zákonných zástupcích žáka:

MATKA OTEC

Jméno a příjmení Michaela Nováková Ladislav Novák

Adresa bydliště V ulici 5, Praha 1 V ulici 5, Praha 1

Telefonní kontakt 777 333 222 603 222 777

Docházka do výuky v ZUŠ nebo do zájmového kro  užku *:  

Žák odchází ze ŠD  v rámci budovy (S10)  SÁM S DOPROVODEM
Žák odchází ze ŠD  na druhou budovu (S20)  SÁM S DOPROVODEM

Záznamy o docházce žáka do školní družiny / klu  bu:  

DEN Ranní ŠK **
(7.25 – 8.15)

Odpolední ŠK **
(konec výuky – 15.00)

Koncový ŠK **
(15.00 – 17.00)

Žák odchází
SÁM **

ČAS
odchodu

Pondělí ANO ANO NE ANO 15,00
Úterý NE ANO ANO NE 16.30
Středa ANO ANO NE ANO 15,00
Čtvrtek ANO ANO ANO NE 16.30
Pátek NE ANO NE ANO 15,00

Osoby oprávněné k vyzvednutí žáka ze školního klubu:

Jméno a příjmení Telefonní kontakt Vztah k žákovi
Romana Spáčilová 734 214 215 babička
Jan Slaba 704 125 126 strýc

*nehodící se škrtněte
**ANO/NE

OBOUSTRANNÝ TISK

Neznámý autor, 21.07.2024
Vyzvedávání účastníků školního klubu lektory či učiteli ZUŠ probíhá pouze výjimečně v odůvodněných případech. 

Neznámý autor, 21.07.2024
ČERVENÁ BARVA u času odchodů podtrhuje důležitost vyplnění času odchodu v případě, že žák odchází SÁM, vyplňte samozřejmě barvou, kterou chcete



Veselá škola – církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zdravotní způsobilost žáka*:
ALERGIE:                                                                                                     NE ANO
Pokud ANO, uveďte druh, projevy, způsob ošetření, medikace: ____________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Závažná ONEMOCNĚNÍ (epilepsie, astma, cukrovka, nemoci srdce aj.) NE ANO
Pokud ANO, Uveďte druh, způsob omezení:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Omezení při POHYBU ČI SPORTOVNÍ ČINNOSTI: NE ANO
Pokud ANO, uveďte: _______________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________________

Pravidla docházky do školního klubu:
Má-li být žák, který ze školního klubu odchází sám, uvolněn v jiném čase, než je čas uvedený v 
přihlášce, nebo má-li být žák vyzvednut osobou, která není uvedená v přihlášce jako oprávněná 
žáka vyzvednout, je nutné, aby tuto skutečnost zákonný zástupce sdělil předem písemnou 
formou (uvolňovací list), a to nejpozději ráno v den změny (lístek s podpisem). Telefonické 
oznámení není dostačující. Ve výjimečných případech můžeme akceptovat SMS zprávu nebo 
zprávu přes WA z telefonního čísla zákonného zástupce uvedeného v  této přihlášce. 

Odhlášení žáka ze školního klubu je možné pouze písemnou formou skrze formulář,  který je
dostupný na webu školy. 

Souhlasy:
Svým podpisem stvrzuji  správnost a pravdivost údajů a zavazuji  se,  že bezodkladně oznámím
jakékoli změny.

Dále se svým podpisem zavazuji dodržovat Vnitřní řád školního klubu.

Svým podpisem souhlasím a beru na vědomí, že při vyzvednutí nebo samostatném odchodu ze
školního klubu na Soukenická 10 (koncový klub),  odcházejí  účastníci  z  prostor  školního klubu
samostatně do šatny  zde se přezují,  oblečou a poté opustí  budovu školy.  Na Soukenické  20
(odpolední školní klub) odcházejí samostatně z budovy školy. 

Jako  zákonný  zástupce  dávám svůj  souhlas  Veselé  škole  –  církevní  základní  škole  a  základní
umělecké škole, Soukenická 1088/10, 110 00 Praha 1 ke shromažďování, zpracovávání a evidenci
údajů  o  osobách,  které  mohou  vyzvedávat  žáka  ze  školního  klubu,  pokud  zároveň  nejsou
zákonnými  zástupci.  Byl  jsem poučen o svých právech,  zejména o svém právu tento souhlas
kdykoli  odvolat,  a  to  i  bez  udání  důvodu,  o  právu přístupu  k těmto  údajům,  právu na  jejich
opravu, o tom, že poskytnutí  osobního údaje je dobrovolné,  o právu na sdělení  o tom, které
osobní údaje byly zpracovány a k jakému účelu.

V Praze dne: Podpis zákonného zástupce:

*nehodící se škrtněte
**ANO/NE

OBOUSTRANNÝ TISK

Nováková2.9. 2024


